REALIZAR A IMPLANTAÇÃO DE ESTRADA VICINAL LIGANDO O DISTRITO DE FEITICEIRO A
COMUNIDADE DO ENCANTO

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.935.972,21 (dois milhões, novecentos e trinta e cinco mil, novecentos e setenta
e dois reais e vinte e um centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após uma análise detalhada do objeto da contratação, a implantação de estrada
vicinal ligando o Distrito de Feiticeiro à Comunidade do Encanto, foi decidido não
parcelar o objeto desta licitação por diversos motivos que alinham-se integralmente